



ADL DETAY YAPI
İnşaat San. ve Tic. Ltd. Şti.

Sektörün Parlayan Yıldızı
Giresun'daki Milli ve Yerli Tek Ürün



Adres: Sanayi Sitesi 33
Nolu Sok. Giresun
Tel: 0539 742 28 00

ÖZTÜRK
FINDIK
İnşaat Taahhüt Daire Alım-Satım



Fındık Alım Satım-Fındık Kıрма ve Entegre Tesisi
Tas Kıрма Tesisi-Kömür-Gübre Bayiliği

Cüneyt & Ertaç ÖZTÜRK

Merkez: Ballıca Mah. L.Hamm Cad. No:87
Tel: 0454 318 57 00 -BULANCAK
Fabrika:Eski Cami Yanı Mevkii Pazarsuyu
Köyü No:44/2 BULANCAK - Tel:0454 355 03 55



DSİ'den 8 baraj, 2 gölet

Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü'nün (DSİ) Giresun'da son 17 yılda 8 baraj ve 2 göletin inşaatını tamamladığı bildirildi.

DSİ Genel Müdürü Mevlüt Aydın, yaptığı yazılı açıklamada, kurumun Giresun'da yaptığı yatırımlarla münbit topraklarını su ile buluşturmaya, vatandaşlara içme ile kullanma suyu temin etmeye ve derelerdeki taşkın riskini azaltmaya devam ettiğini belirtti. (Devamı 2'de)

İlçe kongreleri martta başlıyor

Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun İl Başkanı Kenan Tatlı, "Giresun'da 29 Kasım 2019 tarihi ile başarılı ve olumlu geçirdiğimiz delege seçimlerinin ardından start verdiğimiz 7'nci Olağan Kongre sürecimizi; şimdiki ise ilçe kongreleriyle devam ettireceğiz. 2020 Mart ayında Tirebolu, Güce, Görele ve Keşap ilçesi ile inşallah başlangıç yapacağız" dedi. (Devamı 2'de)



AKYAZICI
GELİNLİK & ABIYE
DAMATLIK
Tel: (0454) 216 11 86
216 12 63
216 36 53
Gazi Cad. (Kapalı Çarşı)
GİRESUN
e-mail: info@akyazici.com.tr

KOLUKISAĞLU
HURDACILIK

EMÜR ve VOLKAN
KOLUKISAĞLU

HURDANIN TEK ADRESİ

Her türlü Hurda alım ve satımı yapılır
Tel : 0454 225 51 15 - Gsm:0 543 254 88 76



*Demir Kapı *Çelik Kapı
*Amerikan Kapı *Mutfak
*Banyo Dolabı
*PVC Pencere*Demir Boru
*İnşaat malzemesi
bulunur

EĞRİBEL
GİRESUN MERSİN LİMANLARINI
BİRLEŞTİREN YOLUN EĞRİBEL
ÇEVRESİNDEKİ ENGELİ GİDERİLİNCE
GÖÇ VEREN KÜÇÜLEN GİRESUN
GÖÇ ALAN BÜYÜYEN
MUTLU GİRESUN OLACAK
GÜNEŞ EĞRİBELDEN DOĞACAK

www.yenigiresun.net

GAZETE GİBİ GAZETE

Yeni Giresun



HALKIN SESİ HAKKIN SESİDİR

60.Yıl

YIL: 60 SAYI:17815

1 TL

GÜNLÜK SİYASİ BAĞIMSIZ GAZETE

28 OCAK 2020 SALI



ŞEHİR GİRİŞİ PROJESİ START ALDI



Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu'nun önemli projelerinden olan Bulancak Durağı Projesi için çalışmalar başladı.

İlk olarak projenin uygulanacağı Tabaklar Geçidi Sokak'ta yer alan baraka tipi evler gerekli tedbirlerin alınmasının ardından Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından kaldırıldı. Ardından ise balıkçı pazarının bir kanadı kaldırılacak ve Bulancak Durağında bulunan parkın düzenlenmesine geçilecek.

Proje, daha sonra yol yapım çalışmalarıyla devam edecek olup, projenin hayata geçmesiyle birlikte araç geçiş yolu 12 metre daha genişleyecek ve 55 araç aynı anda sahil yoluna çıkış yapabilecek. Balıkçı pazarı da son haliyle daha modern ve görsellik açısından güzel bir hal alacak. (2'de)

Köylüler hak arayışında



CHP Giresun Milletvekili Necati Tığlı, "Tapuları iptal edilen bahçelerde üretilen ürünleri artık Çaykur'un da kabul etmediğini, köylünün fındık ve çay bahçesinin bir anda orman arazisi denilerek elinden alınmasını vatandaşımıza hangi hukuk ve adalet anlayışı ile izah edebilirsiniz" dedi.

Tığlı, Çanakçı Egeköy'de yüzlerce yıllık tapulu arazileri için mücadele veren vatandaşın sıkıntısını Meclis gündemine taşıdı.

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli tarafından yanıtlanması istemiyle verdiği soru önergesinde, yıllardır üzerinde Türkiye Cumhuriyeti'nin mührünü taşıyan tapularının orman kadastrosu çalışmalarıyla iptal edilmesinin vatandaşları mağdur ettiğini, devlete olan güvenin zedelediğini dile getiren Tığlı, şunları kaydetti:



Depremzedeler için çaldılar

Giresun'daki sokak müzisyenleri, Elazığ ve Malatya'daki deprem mağdurları için Gazi Caddesi'nde performans sergileyerek yardım topladı.

Gazi Caddesi'nde kemençe, gitar gibi birçok enstrümanlarla vatandaşlara müzik ziyafeti sunan sokak müzisyenleri, topladıkları paraları depremzedelere göndereceklerini söyledi.

Elazığ ve Malatya'daki depremzedelere yardım için caddenin değişik noktalarında depremzedeler için çalan sokak müzisyenleri, elde edilecek paranın tümünü ve toplanacak yardımları Giresun Belediyesi'nin aracılığıyla depremzedelere ulaştıracak. (Devamı 2'de)

EVİMSE
İNŞAAT
BERAT AKKAYA
Adres: Alparslan Cad. No:3/202 Kat:2
(Deniz Lokantası Üstü) Giresun
Gsm: 0532 634 89 64

ASKON
ANADOLU ASLANLARI İŞADAMLARI DERNEĞİ
Giresun İl Başkanı
Yener TÜRK

Kale Seramik
GRANİT YAPI
Malzemeleri San. Tic. Ltd.Şti
ADEM YAKAN
Çiftlik Mah. Atatürk
Bulvarı No:103/A Giresun
Tel : 0454 212 73 46
Fax: 0454 216 78 24
Mağaza Gsm:0530 972 60 82
Gsm: 0532 357 33 53
e-mail: adem_yakan@hotmail.com
Depo Satış Showroom Hizmetinizdedir
Çanakçale Seramik
Kalebodur
Kalekim
Kale

Köylüler hak arayışında

(Baştarafı 1'de)

"Halen, 4'ncü 5'nci kuşak neslin ikamet ettiği köyümüzde, bazıları 200-300 yıllık Osmanlı döneminden kalma bazıları da Cumhuriyet yıllarına ait tapular kadastro çalışmaları sonrası orman arazisi olarak değerlendirilerek iptal edilmiş ve geçimini tarım ve hayvancılıkla sürdüren yaklaşık 400 haneli Egeköy'de yaşayan vatandaşlarımızın hem tapulu arazileri ellerinden alınmış hem de binlerce liralık mahkeme, bilirkişi ve avukat masraflarıyla karşı karşıya bırakılmıştır.

Hafıza 1950 yılından sonra arazi uygunluğu nedeniyle Çaykur'un desteğiyle çay üretimi yapılmaya başlanmış, 2018 yılına kadar ruhsatlı çay bahçelerinden çıkan ürünler de Çaykur'a verilmiştir. Tapuları iptal edilen bahçelerde üretilen ürünleri artık Çaykur'un da kabul etmediğini, köylünün fındık ve çay bahçesinin bir anda orman arazisi denilerek elinden alınmasını vatandaşımıza hangi hukuk ve adalet anlayışı ile izah edebilirsiniz.

ÇANAĞÇI EG EKÖYLÜ VATANDAŞLAR HÂKİM KARŞISINDA
Koskoca bir köyün dedelerinden, atalarından miras yoluyla kalan tapuları iptal edilen yüzlerce vatandaşımız, 29 Ocak 2020 Çarşamba günü Görele Adalet Sarayında hem de 3 mahkeme salonunda hâkim huzuruna çıkacak ve tapuları ellerinden alınmasını diye mücadele edecek. Başka ilçe ve köylerimizde de yaşanan buna benzer tapu iptallerine örnek teşkil edecek bu haklı mücadelenin yarım kalmaması için herkesi Egeköy'lü vatandaşlarımızın yanında olmaya davet ediyorum."

CHP Milletvekili Tığlı'nın Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin cevaplaması istemiyle yönelttiği sorular şu şekilde:

Egeköy Köyünde 2/B uygulama çalışması yapılmış mıdır? Hangi tarihlerde yapılmıştır.

Köyün tarihi geçmişi, ne şekilde geçimini sürdürdüğü, hangi arazilerde hangi tarımcılık faaliyetinin yürütüldüğü, hangi yıllar ne kadar nüfusunu ikamet ettiği, hane sayılarına ilişkin veriler toplanmış mıdır? Egeköy'de orman alanı olarak değerlendirilip tapu iptallerinin olduğu arazilerin daha önce hangi amaçla kullanıldığı, bu ağaç cinsinin bu yörede yaygınlaşma sürecine ilişkin tespitler yapılmış mıdır?

Giresun il ve ilçelerinde bu çalışma kapsamında orman arazisi kabul edilerek tapusu iptal edilen kişi sayısı ve arazi miktarı ne kadardır?

Hızlı büyüyen yaygınlaşan kızılğaç bitkisinin yer aldığı, orman arazisi kabul edilerek tapu iptallerine ilişkin sayı nedir? Orman kadastro komisyonlarının yaptığı işlere yine orman idaresinin itiraz etmesi, halkın yapılan kadastro işlemlerine ve komisyonlara güvenini azaltmakta değil midir? Tapu veren ve iptal eden kurumun aynı olması dahi idarenin ihmali ve kusurunu gösteren bir durum değil midir?

Sonradan orman arazisi açılarak kurulan bir yerleşim yeri olmadığının, yüzlerce yıllık geçmişi ve tapu kayıtları



mevcut olduğu kolayca tespit edilebilecek bir köyün, dedelerinden, babalarından kısacası öz atalarından miras yoluyla kalan tapuları iptal edilen vatandaşlarımız 29 Ocak 2020 tarihinde Görele Adalet Sarayında 3 mahkeme salonunda hâkim huzuruna çıkacaktır. İlgili her kuruma uğradıkları haksızlığı anlatmak için çaba harcayan yüzlerce vatandaşımız bir sonuç alamadığı gibi Kamu Denetçiliği Kurumu, Orman Genel Müdürlüğü tarafından itiraz sürelerine ilişkin gecikmenin vurgulandığı yanıtla sizce mağdur olmaktan kurtarılmakta mıdır? Tapu sicilinin tutulmasında görevlilerin bilerek veya bilmeyerek, uygulanması gereken mevzuat hükümlerine aykırı işlemleri veya ihmalleri sonucu bir hakın kaybına sebep olanlar için herhangi bir işlem yapılmazken elinde atasından dedesinden kalan tapusuna el konulan vatandaşımızın hakkını devlet değilse kim koruyacaktır?

Mülkiyet ihlali ve tazminatsız biçimde tapulu arazileri ellerinden alınarak yoksullaştırılan köylülerimiz bir de mahkeme, bilirkişi masrafları ile bir kat daha mağdur edilmeyecek midir?

Orman kadastronun yaptığı hata sonucu köylünün uzun yıllardır kullandığı tapulu arazilerin orman arazisi olarak elinden alınması uygulamasına devam edilecek midir? Atalarından kalma tapulu arazilerinin bir anda orman kadastrosu ile orman idaresinin mülkiyetine geçmesi, yıllarca büyük bir özenle sakladıkları tapularının iptal edilmesiyle, halkın devlete olan güveninin büyük ölçüde zedelenmekte olduğunu düşünüyor musunuz?

Egeköy'de yaşayan vatandaşlarımız tarlalarındaki ağaçları büyüttükleri, korudukları için mi arazileri ellerinden alınmıştır?

Ruhsatları iptal edildiği için yetiştirdikleri ürün Çaykur tarafından artık alınmayarak ayrıca mağdur edilen vatandaşlarımız, tapulu fındık bahçeleri orman denilerek elinden alınan köylülerimiz için bir yasal düzenleme yapılması düşünülmekte midir?



ŞEHİR GİRİŞİ PROJESİ START ALDI

(Baştarafı 1'de)

Diğer yandan, proje için kamulaştırma ve proje bedeli yaklaşık 5 milyon lira olarak açıklandı.

Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu da yaptığı açıklamada, "2020 yılı hizmet yılı" sloganı ile başlattığı ilk projelerine start verdiklerini belirterek, "Projeleri ile örnek gösterilen bir şehir haline gelmek istiyoruz. Bütün gayemiz güzel ve

modern bir şehir oluşturmak. Gelecek nesillerimize daha güzel bir şehir bırakmak. Bu şehir hepimizin. Gecemiz gündüzümüz güzel şehrimize hizmetle geçecek. Her yönüyle gelişim ve değişim devam edecek" dedi.

Öte yandan, yapılan çalışmayı Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu ve beraberinde Başkan Yardımcısı Şerafettin Vurgun ile ilgili birim müdürleri de takip etti.

DSİ'den 8 baraj, 2 gölet

(Baştarafı 1'de)

Aydın, Giresun'da son dönemde yapılan su yapılarının artmasının bölgedeki tarımsal faaliyetlerin gelişmesinde de önemli rol oynadığına işaret etti.

2003 yılından bugüne kadar bölgede 8 baraj ve 2 gölet tamamlandığını ve toplamda 9,82 milyon metreküp biriktirme hacmine ulaşıldığını vurgulayan Aydın, şöyle devam etti:

"Bu barajlar arasında bulunan Çamoluk Akyapı Barajı'nın temelden yüksekliği 46 metredir. Baraj, 240 bin metreküp su biriktirme hacmine sahiptir. 2018 yılında hizmete alınmıştır. Kentteki en önemli barajlarımızdan bir diğeri ise Şebinkarahisar Dönençay Barajı'dır. Barajın temelden yüksekliği 51 metredir. Baraj, 1,82 milyon metreküp su biriktirme hacmine sahiptir. 2017 yılında hizmete alınmıştır."

İnşaat aşamasında 9 baraj bulunduğu aktaran Aydın, su kaynaklarını en iyi şekilde değerlendirmeye devam ettiklerini belirtti.

Aydın, Giresun'da bir sulama tesisini tamamlandığını, halen 5 projenin ise yapımının sürdürdüğünü kaydetti. Giresun'un bir probleminin de sel ve taşkınlar olduğunu anımsatan Aydın, 2003 yılından bugüne kadar tamamlanan 66 dere ıslahı ile Giresun şehir merkezi, 131 yerleşim yeri ve 17 bin 220 dekar arazi taşkınlardan korunduğunu ifade etti. Aydın, 12 dere ıslah çalışmasının devam ettiğini aktararak, "Bu projelerin yapılmasında en büyük destekçimiz Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a, Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Bekir Pakdemirli'ye şükranlarımı sunuyorum, emeği geçenlere teşekkür ediyorum." ifadesini kullandı.

Depremzedeler için çaldılar

(Baştarafı 1'de)

Kemençe Sanatçısı Habip Alev, gün boyunca depremzedeler için çaldıklarını söyledi.

Alev, "Zaman zaman sokakta müzik yaparak kendi ihtiyaçlarımızı karşılamaya çalışıyoruz. Birçok öğrenci arkadaşımız da okul harçlığını kazanıyor. Ama bizim için bugünün anlamı önemlidir. Cadde üzerinde değişik noktalarda canlı performans yapan arkadaşlarımız elde ettikleri gelirleri Elazığ ve Malatya'daki depremzedelere göndereceğiz. Topladığımız yardımları gerek Giresun Belediyesi gerekse Kızılay gibi yardım kuruluşları aracılığıyla depremzedelere ulaştıracağız" dedi.

Vatandaşlar ise, sokak müzisyenlerinin sergiledikleri canlı müzik gösterisini ilgiyle izleyerek depremzedelere yardımda bulundu.



İlçe kongreleri martta başlıyor

(Baştarafı 1'de)

Tatlı, Adalet ve Kalkınma Partisinin Giresun İl Başkanlığının düzenlediği Genişletilmiş İl Divan Toplantısında yaptığı konuşmada hükümet yatırımlarından bahsederek kongre sürecine değindi.

Partilerinin istişareye önem veren bir parti olduğunu söyleyen İl Başkanı Tatlı, "Her kademede istişare, parti çalışmalarımızın olmazsa olmazıdır. Kongre sürecimizi, teşkilatlarımızın hesap vermesi ve yenilenmesi yanında, aynı zamanda en kapsamlı istişare zeminimiz olarak görüyoruz. İnşallah, 7'nci Olağan Kongre sürecimizi de bu anlayışla, en verimli şekilde değerlendireceğiz. Türkiye'nin, Cumhuriyet tarihinin en zorlu sınamalarından geçtiği bir dönemde yürüttüğümüz bu çalışmaların, partimiz, ülkemiz ve milletimiz için hayırlara vesile olmasını diliyorum. AK Parti olarak, bir önceki kongremizden bugüne kadar yaşananlardan çıkarığımız dersler ışığında, çok daha güçlü, çok daha dirayetli, çok daha gayretli kadrolarla geleceğe yürüyeceğimize inanıyorum. Bilindiği üzere Giresun'da 29 Kasım 2019 tarihi ile başarılı ve olumlu geçirdiğimiz delegasyon seçimlerinin ardından start verdi-

ğimiz 7'nci Olağan Kongre sürecimizi; şimdi ise ilçe kongreleriyle devam ettireceğiz. 2020 Mart ayında Tirebolu, Güce, Görele ve Keşap ilçesi ile inşallah başlangıç yapacağız. Ardından tüm ilçeleri Genel Merkezimizce belirleyeceğimiz takvime göre kardeşlik ve huzur içinde titizlikle sürdüreceğiz" diye konuştu.

214 MİLYON LİRALIK DEVLET YATIRIMI YAPILDI

2019 yılında Giresun'a yaklaşık 214 milyon lira devlet yatırımı yapıldığını aktaran Tatlı, şunları söyledi:

"Giresun'un dününde AK Parti vardı, bugününde yine AK Parti, inşallah geleceğimde de yine AK Parti olmaya devam edecektir. Projelerimizle, yatırımlarımızla ilimize aşkla, heyecanla ve istikrarla hizmet etmeye devam edeceğiz. 2019 yılında sağıkta 26 milyon lira ulaşımda 41 milyon, tarımda 28 milyon, eğitimde 60 milyon, enerjide 40 milyon ve diğer kamu yatırımlarıyla birlikte toplamda 213 milyon 813 bin lira Giresun'umuza yatırım yapıldı. Partimize bağlı il, ilçe ve belde belediyelerimizin ise birçok heyecanlandığımız projeye inşallah 2020 yılı içerisinde kazma vuruarak vatandaşımızın hizmetine sunacağız. Rabbim tüm çalışma arkadaşlarımızın yar ve yardımcısı olsun."



Kaya

otomotiv rent a car

Ekonomik, Lüks, Filo ve her bütçeye uygun araçlarımızla hizmetinizdeyiz

Selami KAYA

Adres : Hacısiyam Mah. Fatih Cad. No:167 - B GİRESUN
Gsm:0542 414 39 19
Tel: 0454 244 04 44
selamikaya2828@hotmail.com

www.giresunkayarentacar.com



TURKO BİLİŞİM
Size özel websiteleri hazırlar

TALHA ÇOLAK

05317792492
08503026428
info@turkoyazilim.com
www.turkoyazilim.com
Gazi cd. No:68/305, Giresun

Arslantürk: "Gayret gösterirsek 3 katına çıkarabiliriz"

Ulusal Fındık Konseyi Başkanı Sebahattin Arslantürk, Türkiye'nin fındık üretim miktarının yapılacak çalışmalar sayesinde yıllar içinde 3 katına, ihracattan elde edilen yıllık gelirin de 2 milyar dolardan 4-6 milyar dolara kadar çıkarılabileceğini bildirdi.

Trabzon Ticaret Borsası Meclis Başkanlığı görevini de yürüten Arslantürk, yaptığı açıklamada, Türkiye'de 720 bin hektarlık alanda yılda ortalama 700 bin ton fındık üretildiğini söyledi.

Türkiye'nin önemli bir fındık üreticisi ülke olduğunu belirten Arslantürk, "Fındıkta en verimsiz üretimi yapan ülke biziz. Az bir gayret ve çaba ile mevcut verimi iki katına çıkarmamız mümkün hatta biraz daha gayret gösterirsek 3 katına da çıkarabiliriz." dedi.

Arslantürk, Türkiye'de son 2-3 yıldan beri fındık piyasasında sadece fiyat odaklı yapının terk edildiğine dikkati çekerek, şöyle devam etti:

"Yani üretici de mevcut fiyatlardan memnun. Bu fiyatlar karşılığında fındığı tüketen de memnun. Dünyada fındık tüketimine yönelik bir yükseliş trendi var. Bizim o trendin dışında kalmamız gerekiyor çünkü dünyada en büyük üretici olan ülke biziz. Ne yapmanız lazım o zaman? Aynı alanda verim ve kaliteyi artıracak bütün uygulamaları devreye almamız lazım. Aldığımızda da kazanacak yine biz olacağız. Bugün elde ettiğimiz geliri 2-3 katına çıkarmamız mümkün. Bunun garantisini biz veriyoruz zaten ihracatçılar olarak. O zaman vatandaş da elini değil, parmağını taşın altına koysa yeter. Bizim beklentimiz bu sadece."

"HEDEFİMİZ GELECEK YIL TÜRKİYE GENELİNDE 250 BİN FİDAN DAĞITMAK"

Fındıkta verimi artırmak için çeşitli projeleri hayata geçirdiklerini anlatan Arslantürk, bu kapsamda örnek bahçeler kurulduğunu, üreticiye fidan dağıtıldığını dile getirdi.



Arslantürk, üreticilere aralık ayında 7 bin fındık fidanı dağıtımlarını anımsatarak, "Hedefimiz gelecek yıl Türkiye genelinde 250 bin fidan dağıtmak. Hastalıklardan ari fidan üretmek için Fındık Araştırma Enstitüsü'nün çalışmaları yoğun şekilde devam ediyor. Birkaç yıl sonra lisanslı fidan dağıtımına başlayacağız. Artık vatandaş

verimli çeşitleri bahçesinde toprakla buluşturabilecek." diye konuştu.

Özellikle Doğu Karadeniz'de gelenekçi yöntemlerle fındık yetiştirildiğinin altını çizen Arslantürk, "Biz onu daha modern bir tarafa taşımaya hedefliyoruz. Bedensel giderleri minimize edip, makine tarımını da işin içine sokup hem maliyetleri

düşürmek hem de verim ve kaliteyi artırmayı amaçlıyoruz." ifadesini kullandı.

Arslantürk, fındığın tamamen emek gücü ile toplandığına işaret ederek, "Son yıllarda eğimli alanlarda bile fındığı toplayabileceğimiz makineler geliştirildi. O makinelerin yaygınlaştırılarak toplama işçiliğinin daha minimize edilmesi hedefleniyor. O da maliyeti doğal olarak düşürüyor. Batı Karadeniz'de ortalama maliyet 4-5 lira iken Doğu Karadeniz'de 8-10 liraya ulaşıyor. Hedefimiz, bunu daha aşağılara çekebilmek." dedi.

"FINDIK ÜRETİMİNE PROFESYONEL AÇIDAN BAKANLARIN SAYISI ARTMAYA BAŞLADI"

Sebahattin Arslantürk, fındıkta gerekli önlemler alındığı takdirde yaşanacak olumlu gelişmelere ilişkin şu görüşlerini paylaştı:

"Önlem alındığında fındıktan şu anda elde ettiğimiz yıllık ortalama 2 milyar dolarlık ihracat gelirimizi çok rahat 4 milyar

dolara, çok daha iyi çalışmayla da 6 milyar dolara kadar yükseltebiliriz. Son yıllarda fındık üretimine profesyonel açıdan bakanların sayısı artmaya başladı. Batı Karadeniz ile Samsun bu konuda çok daha hızlı adımlar atıyor. Samsun bölgesinde önümüzdeki 5-10 yıl içerisinde, şu an 100 bin ton civarında olan üretim 200-250 bin tonu bulacak. Öyle bir görüntü var orada."

Samsun bölgesindeki fındık üreticilerinin çalışmalarının karşılığını almalarından dolayı memnun olduklarını anlatan Arslantürk, "Üretici emeğinin karşılığını aldıkça daha çok efor sarf ediyor. Daha çok efor dediğimiz de 90 gün. Bu da yılın 4'de 1'i eder, bu kadar çalışacaksınız ve karşılığını kat kat alacaksınız. Biz sadece fındıkta değil, tarımın tamamında, tarım işletmelerinin faaliyette olduğu, aynı ticarethaneler gibi bir işletme mantığının hakim olmasından tarafı çünkü öyle olduğu zaman, işin başındaki insanlar her şeye daha profesyonelce yaklaşıyorlar." diye konuştu.



Emür'den bisiklet yolunda inceleme

Keşap Belediye Başkanı Mehmet Emür, ilçe halkı için söz verdiği projelerden biri olan sahil bisiklet yolu projesi çalışmalarını yerinde inceledi.

Başkan Emür, "Keşap, parlayan ve yıldızı yükselen bir ilçe, bizim gözbebeğimiz. Sahil bisiklet yolu projemiz için tüm çalışmalarımız devam ediyor. İlk etapta betonlama işlerini mesai arkadaşlarımız yapmışlardı. Havaların güzel

gittmesiyle beraber çizgi ve işaretleme çalışmalarımız devam ediyor. Bizlere yardımcı olan Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Hilmi Güler başta olmak üzere ve tüm ekibine teşekkür ederiz. Bisiklet yolumuzu bahar ayının ilk haftası hizmete açacağız inşallah. Keşap'lı hemşerilerimiz tüm yatırımlara layıktır. Daha modern yatırımlar için çalışıyoruz, çalışmaya devam edeceğiz. Keşap modern, gelişen ve çağdaş bir ilçe" dedi.

Süre 10 Mart'ta sona eriyor

Giresun Tarım ve Orman Müdürlüğü, fındık üreticilerine 10 Mart'a kadar tarım sigortalarını yaptırılmaları çağrısında bulundu.

Müdürlükten yapılan yazılı açıklamada, doğal riskler ve yıllar itibarıyla değişen iklim şartlarının, tüm dünyada olduğu gibi Türkiye'de de tarımsal faaliyetleri doğrudan ve olumsuz yönde etkilediğine işaret edildi.

Sıcaklıkların mevsim normallerinin üzerinde seyretmesi sonucu, fındık bahçelerinin zamanından önce uyanmasının üreticileri tedirgin ettiği belirtilen açıklamaya şöyle devam edildi:

"Nitekim geçtiğimiz yıllarda, başta Giresun, Ordu, Samsun ve Trabzon olmak üzere Karadeniz Bölgesi genelinde etkili olan don riski, dolu, fırtına, heyelan olayı so-



güvence altına almaları istenilen açıklamada, bitkisel ürün sigortaları branşında sigorta yaptırılması için öncelikle Çiftçi Kayıt Sistemine (ÇKS) kayıtlı olunması ya da kaydın güncellenmesi gerektiği, sonrasında ise tarım sigortası poliçesi düzenlemeye yetkili sigorta şirketlerinin acenteleri aracılığıyla sigortanın kolaylıkla yaptırılacağı aktarıldı.

Açıklamada, devletin, don teminatında yüzde 67, diğer teminatlarda ise yüzde 50 oranında prim desteğinin devam ettiği vurgulanarak, fındık ürünü için 10 Mart'ta poliçe sürecinin sona ereceği belirtildi.

nucunda, başta fındık olmak üzere pek çok ürün zarar görmüş ve bu durum sigortası olmayan üreticilerimizin boynunu büküştür."

Çiftçilerden ürünlerini tarım sigortası ile

ÇETİNKAYA TİCARET



-Su-Kömür-
-Tüp-
-Fındık Ticareti-



☎ 0454 216 83 34

📍 Fatih Cad. No:103
Merkez / Giresun

İki kazada 8 yaralı

Giresun'un Yağlıdere ve Bulancak ilçelerinde meydana gelen trafik kazasında 8 kişi yaralandı.

Alınan bilgiye göre, Yağlıdere-Alucra kara yolu Koçköy mevkinde, Aytekin Küpük idaresindeki 55 SB 176 plakalı hafif ticari araç kontrolden çıkarak dereye devrildi.

Kazada Erol ve Sudenaz Kuş ile Yasin Ramazan Küpük yaralandı.

Bulancak ilçesinin Tekmez köyünde de Mustafa Anapa yönetimindeki 28 AAY 378 plakalı hafif ticari araç, kontrolden çıkarak dere yatağına devrildi.

Kazada yaralanan sürücü ile Melek, Zekiye, Erkan ve Osman Anapa, ambulanslarla Bulancak Devlet Hastanesinde kaldırıldı. (AA)

Yaralı doğan koruma altına alındı



Görece ilçesinde yaralı halde bulunan doğan koruma altına alındı.

Görece'nin Haydarlı Köyü Çömlekçi Deresi kenarında yaralı doğanı bulan Enes Yılmaz, doğanı Giresun Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürlüğü görevlilerine teslim etti.

Görevliler tarafından koruma altına alınan doğan, kanadındaki yaralarının tedavi edilmesinin ardından doğaya salı verileceği öğrenildi.

Enes Yılmaz, yaptığı açıklamada, Çömlekçi deresi kenarında doğanı yaralı halde bulduğunu belirterek, "Kanadından yaralı olduğunu fark ettiğim doğanı bulunduğu yerden alarak Giresun Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü görevlilerine teslim ettim. Tüm hayvanlara sahip çıkmalıyız." dedi.

DİZDAR Oto Dizayn

Hasan DİZDAR

Tel: 0 454 225 72 05

Gsm: 0 535 214 98 23

Adres: Sanayi Sitesi
Ali Usta Cd. No: 15 GİRESUN



Bağımlılık ve kadına şiddetle mücadele eğitimi

Piraziz'de uyuşturucu ve bağımlılık ile mücadele ve kadına yönelik şiddetle mücadele bilgilendirme eğitimi yapıldı.

Anadolu Lisesi toplantı salonunda gerçekleştirilen eğitim öncesi bir konuşma yapan Piraziz Kaymakamı Muhammed Üsâme Soysal, ilçede uyuşturucu ve bağımlılık ile mücadele ve kadına yönelik şiddetle mücadele konusunda tüm kurumlara üzerine düşen görev ve sorumlulukları gecikmeksizin yerine getirmeleri konusunda talimat verildiğini, koordinasyon ve işbirliğinin geliştirilmesini ayrıca toplumsal farkındalığın artırılması için çalışmalarına devam edileceğini belirtti.

Köy ve mahalle muhtarlarının da katıldığı eğitimde Giresun Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü'ğünden sosyolog Merve Beşikçi ile Bulancak Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü'ğünden sosyolog Esengül Aydınhan tarafından sunum yapıldı.



Cinsel uyarıcı hap ele geçirildi



Bulancak ilçesinde kargo ile gönderilen kutu içerisinde bin 200 adet cinsel uyarıcı hap elde edildi.

Alınan bilgiye göre, jandarma ekipleri İstanbul'dan kargo ile ilçeye gönderilen bir koli içerisinde cinsel uyarıcı hap gönderildiği ihbarı üzerine soruşturma başlattı.

Kolinin gönderildiği kargo firmasında yapılan aramalarda tüzel bir şirkete ait koli içerisinde yapılan aramalarda bin 200 adet hap ele geçirildi.

Jandarma tarafından kolinin sahibinin yakalanması için çalışma başlatıldığı bildirildi. (AA)

Görelle UBYO'ya yeni bölüm

Yüksek Öğrenim Kurulu Başkanlığının kararı ile Görelle Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu'na (UBYO) 4 yıllık Çocuk Gelişimi Bölümü ile Çocuk Gelişimi Ana Bilim Dalı açılmasına karar verildiği bildirildi.

Görelle Belediye Başkanı Tolga Erener, yeni açılacak bölümlerle ilgili yaptığı açıklamada, bu bölümlerin ilçeye getirilmesinde emeği geçen Giresun Üniversitesi Rektörü Yılmaz Can ile Giresun Milletvekili Cemal Öztürk'e teşekkür etti.

Çocuk Gelişimi Bölümüne öğretim kadrosu oluşturulduktan sonra öğrenci alımının da gerçekleştirileceğini belirten Belediye Başkanı Tolga Erener, "Görelle için uğraşlarımız her alanda olumlu sonuçlarla bize ulaşıyor. 'İşimiz Görelle, Gücümüz Görelle' sloganıyla çıktığımız yolda daha nice başarılı işlere imza atacağımızdan Görelle halkımız şüphe duymasın. Çocuk Gelişimi Bölümü ilçemize hayırlı olsun" dedi.



Uzun süreli bacak ağrıları olanlara uyarı

Abdi İbrahim Otsuka Medikal Direktörlüğü, uzun süreli bacak ağrısının periferik damar hastalığının habercisi olabileceği konusunda uyardı.

Abdi İbrahim Otsuka Medikal Direktörlüğü'nden yapılan açıklamada, genelde bacak atardamarlarında tıkanmaya bağlı olarak oluşan, yolda yürürken, hatta zaman içinde dinlenme halinde bile bacaklarda ağrıyla kendini gösteren periferik atardamar hastalığı hakkında uyarılarda bulunuldu.

Yolda yürürken bacaklarda hissedilen, spor yaparken ayaklarda ya da baldırlarda yaşanan ağrının periferik damar hastalığının belirtisi olabileceği kaydedilen açıklamada, şu ifadelerle yer verildi:

"Bacaklardaki atardamarları etkileyen periferik damar hastalığının tedavi edilmediğinde hayati tehdit edecek kadar ciddi sorunlar oluşturabilir. Türkiye'de 29 merkezde yürütülen Careful çalışmasının sonuçlarına göre; 70 yaş üzerinde hastalığın görülme sıklığı yüzde 30'lara ulaşılıyor. Periferik damar hastalığı yaşın ilerlemesiyle birlikte artış gösteriyor. Hastalık; sigara-alkol tüketimi, şeker hastalığı ve yağlı beslenme gibi durumlarda ortaya çıkabiliyor. Kısa mesafeli yürüyüşlerde bacaklarında ağrı hisseden, dinlenme sırasında dahi ağrı yaşayan, bacak ve ayaklarında soğukluk, solukluk gibi belirtileri olan kişiler mutlaka bir kalp ve damar hastalıkları uzmanına görünmeli."



Havanın ısınmasıyla hamsi fiyatı düştü

Havaların ısınmasının ardından tezgahlardaki hamsi fiyatını yaklaşık yüzde 25 düşürdü.

Balıkçı tezgahlarında kilosu 20 liradan 15 liraya kadar düşen hamsi, fiyatıyla hem satıcıyı hem de vatandaşları memnun ediyor.

Akçakoca Su Ürünleri Kooperatifi Başkanı Mustafa Karakaş, yaptığı açıklamada, balık fiyatlarında düşüşün havalar iyi gittiği sürece devam edeceğini söyledi.

Karakaş, balığın en yağlı döneminde satışlarda sıkıntı olmadığını belirterek, "Balık fiyatları şu an gayet normal devam ediyor. Balıkçılar genelde barbun, istavrit, mezgit ve hamsi getiriyor. Hamsinin az geldiği günlerde buzhane balıkları, şoklu balıklar takviye ediliyor. Fiyatlar gayet normal, balığın en yağlı olduğu dönemlerden bir tanesi ve satışlarda sıkıntı yok." dedi.

Avcılığın iyi gittiğini ifade eden Karakaş, "Kıyı balıkçıları kefal, levrek, istavrit, tutuyorlar. Trol teknelerimiz ise barbun, mezgit tutuyor. Parça parça kalkan balığı da geliyor, kırlangıç balığı da geliyor. Zaten şu anda avcılık iyi gibi gözüküyor. Tabii hava şartlarına da bağlı. Havalar iyi giderse bu şekilde devam edecektir. Tabii devam ettikçe de fiyatlar aşağıya düşebilir." şeklinde konuştu.

Tezgahlarda levrek ve çupra'nın tanesi 20 liradan, barbunun kilosu 25 liradan, istavritin kilosu 20 liradan satılıyor.



Osman Ağa heykeli taşındı

Giresun Belediyesi'nin projelerinden biri olan Bulancak Durağı projesi için start verildi.

Projenin tamamlanmasıyla şehir içi giriş-çıkış ve sahil yolu trafik yoğunluğunu rahatlatması aynı zamanda da ferah bir hal alması hedefleniyor.

Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu'nun talimatıyla uygulanan proje nedeniyle, bu bölgedeki parkta yer alan Osman Ağa ve silah arkadaşları heykeli Keşap Durağı mevkiine taşındı.

Belediye Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından çok daha güzel ve dikkat çekici olacak halde yeri hazırlanan heykel yeni yerine getirildi.

KARDEŞLER

DURSUN SAĞ ALÜMİNYUM

Alüminyum Doğrama
Kompozit Kaplama
Alüminyum Korkuluk
Otomatik Kepek

Otomatik Kapı Sistemleri
Demir Doğrama
Çelik Çatı Sistemleri



Gedikkaya mah. Sanayi sitesi 33 Nolu Sok. No:22/6 GİRESUN
Gsm: 0539 421 80 35

Yeni Giresun
GÜNLÜK SİYASİ BAĞIMSIZ YÖRESEL GAZETE

Yönetim Yeri: Dizediği ve Basıldığı Yer: Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32 Öndin Pasajı Giresun/Merkez

Telefon & Faks: 0454 455 0 455 0544 228 02 82 0542 518 23 25

email: yeni-giresun@mail.com akbas28@hotmail.com yeni-giresun-gazetesi@gmail.com

Giresun Merkez Halk Bankası Şubesi
İban: Tr89 0001 2009 3760 0009 0056 94

İmtiyaz Sahibi
Suna AKBAŞ
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
H.Hakan KABAHASANOĞLU
Sayfa Editörü
Mehmet YAŞAR
Muhabirler
Gülhan ALPARSLAN
Tahsin DERViŞOĞLU
Yayın Türü: Yerel Süreli

İLAN ve REKLAM KOŞULLARI

Tüzük (A4 Kağıda sayfası) :30 TL
Kongre İlanı (Dernekler) :100 TL
Şirket ve Koop.İlanları (Sütun/cm) :5 TL
Doğum,ölüm,başsağlığı ve teşekkür ilanları (Sütun/cm) :3 TL
Adres Değişikliği :10 TL
Zayi :20 TL
Resmi İlanlar (Sütun/cm) :15 TL
(Bu fiyatlara KDV dahil değildir.)

TURKUVAZ DAĞITIM PAZARLAMA A.Ş.

ABONE KOŞULLARI

Yurt İçi

Yıllık : 350 TL
6 Aylık : 175 TL

Bu Gazete Basın Ahlak İlkelerine uyar. (Pazar Günleri Yayınlanmaz)

TURAN GRUP
ISI YALITIMLI CAM İMALATI

PVC Akseptör Toplam Sahi Akseptörün Bağdırma ve Kupa Akseptörleri Düzcam-Dekoratif Cam Sahi

Bauplast
GİRESUN BAYI

Turan USTA
Tel-Fax:0 454 225 87 81
0 454 216 98 94-225 55 34

0530 518 81 21
0542 744 48 07
www.turangrup.com.tr
turan.grup@hotmail.com

Merkez:Aksu Mah.M.izmen Cad.No:32 GİRESUN

Süper Amatör ligde Tireboluspor Giresun deplasmanında kazandı

Sökensporu 2-1 mağlup ettiler



Hakemler: Göksel Kılıç 2, Cihat Yolasığmaz 2, Emre Kara 2.
Sökenspor: Erdi 3 – Hayırcan 2, Eray 2, Muzaffer 2, Bora 2 – Utku 2, Yasin 1 (Eren 1), Eyüphan 3, Ümitcan 2, Yunus Emre 2 – Yiğitcan 2 (Efe 1).
Tireboluspor: Ogün 2 – Kemal 2, Seyit Ahmet 3, Cüneyt 2, A. Karapıçak 2 – Osman 3 (M. Keskin ?), İ. Çırlanbak 2, Alper 3, M. Kemal 3, Okan 2 – Mesut 2.
Sarı Kartlar: Utku, Y. Emre ve Hayırcan (Sökenspor); İ. Çırlanbak ve Okan (Tireboluspor).

Goller: Dk. 38 Yiğitcan, dk. 45 M. Kemal, dk. 55 Osman

Görelle Belediyesporlu Gençler başarılı oldu

Görelle Belediyesi Genç Kızlar Takımı, 20-25 Ocak tarihlerinde Sivas ilinde düzenlenen Genç Bayan Hentbol Türkiye Finallerinde kendilerinden iki yaş büyük takımlara karşı mücadele vererek oynadıkları 8 müsabakanın 5 tanesini kazanarak 21 takım içerisinde ilk 16 içerişine girip 13. oldular.

Takım Teknik Direktörü Ercan Ertuğral, günde iki maç yaparak ilçemizi en iyi şekilde temsil etmeye çalışan takımını tebrik etti.

Ertuğral, desteğini hep arkasında hissettiği Belediye Başkanı Tolga Eren ve Kulüp Başkanı Cihan Somuncu'ya teşekkür etti.



Batlamaspor lidere geçit vermedi



Süper Amatör ligde play-off hedefleyen Batlamaspor, haftayı önemli deplasman beraberliği ile tamamladı.

Hafta sonu Eynesil ilçe stadında lig lideri Eynesil Belediyespora konuk olan Batlamaspor sahadan 1-1 berabere ayrılarak rakibine geçit vermeyen takım oldu.Zor deplasmandan beraberlikle ayrılan Batlamaspor ligdeki puanını 29 yaptı.

İLAN

KURUMSAL BİR GIDA FİRMASININ BULANCAK Ana deposunda çalışacak kiralık kapalı kasa kamyonlar alınacaktır.
Tel:05343639875
05322201734

1926 Bulancakspor kendi sahasında şoku yaşadı

Spor Toto Bölgesel Amatör lig 4. grubunda beklenen sonuçları alamayan 1926 Bulancakspor, 1 mağlubiyette geçtiğimiz hafta sonu kendi saha ve seyircisi önünde aldı.

Pazar günü Bulancak ilçe stadında lig sonuncusu rakipleri Ünye 1957 ile karşılaşan 1926 Bulancaksporlu futbolcular sahadan 3-0 mağlup ayrılarak düşme hattına iyice inmiş oldular.

Kardeşler Mobilya
Kardeşler mobilya'da **ÖZGÜR** sezon indirimi... **Concept**

Bekir Paşa Cad. No:19 Merkez, Giresun Tel: 0454 216 61 85

ONUR BİMBİLİX
İkinci elde güvenin adresi

Onur CANIKLI

Teyyaredüzi Mah. Atatürk Bulvarı No: 427
e-mail: onurcnkli@hotmail.com 0533 347 59 82 - 0454 215 10 12

Onur Otomatik bir kardeşler mobilya kuruluşudur

YALÇINKAYA İNŞAAT VE YAPI MALZEMELERİ

SOUDAL **CUBO** **ESCO TEKNİK** **BASF** **MANTOFLY**

DRACO **QIS** **Sika**

Su yalıtım uzman bayi
Isı ve ses yalıtımı
Komple bina tadilatı
Endüstriyel beton çevre düzenlemesi
Bina ve daire boyama işleri

Gemilerçekeği mah.GMK Bulvarı No:120/C
Tel: 0 454 202 12 12

İskender YALÇINKAYA / 0534 279 08 86

Kutlu: "Hatayspor karşısında çıkışımızı sürdürmek istiyoruz"

TFF 1. Lig'in 20'nci haftasında 2 Şubat Pazar günü deplasmanda Hatayspor'a konuk olacak Giresunspor'un teknik direktörü Hakan Kutlu, rakipleri karşısında galip gelecek çıkışlarını sürdürmek istediklerini söyledi.

Kutlu, yaptığı açıklamada, iki hafta üst üste galip gelerek sezonun ikinci yarısına iyi başladıklarını belirtti.

Play-off potasıyla olan puan farkını hızla azalttıklarını vurgulayan Kutlu, kendilerini zor bir maçın beklediğini ve buna göre hazırlandıklarını ifade ederek, "Son haftalarda iyi bir çıkış yakaladık. Bunu Hatayspor deplasmanında da kazanarak sürdürmek istiyoruz. Kazanmak kolay olmayacak. Ancak sonuna kadar mücadele ederek hedefimize ulaşacağımıza inanıyoruz. Lider Hatayspor karşısında kazanarak play-off iddiamızı sürdürmeyi amaçlıyoruz" şeklinde konuştu.

Akgün: "Bin değil 10 bin olmalıyız"



Giresunspor Asbaşkanı Sinan Akgün, "Hedefi büyük olan bir camianın tribündeki taraftarı bin 800 ya da 2 bin değil, 10 bin olmalı" dedi.

Akgün, yaptığı açıklamada, hafta sonu Cesar Grup Ümraniyespor karşısında elde ettikleri galibiyeti Giresunlulara armağan ettiğini belirtti.

Hedefe giden bir takımın tribünlerinde 10 bin kişinin olması gerektiğine işaret eden Akgün, "Maça gelen taraftarımıza verdikleri destekten ötürü çok teşekkür ediyorum. Ancak şunu da belirtmeliyim ki hedefi büyük olan bir camianın tribündeki taraftarı bin 800 ya da 2 bin değil, 5-10 bin olmalı. Oyuncu arkadaşlarımızı, teknik heyetimizi ve emeği bulunan herkesi tebrik ediyor, bu galibiyeti Giresunlulara armağan ediyoruz" ifadesinde bulundu.

Giresunspor Hatayspor mesaisinde

Giresunspor, 2 Şubat Pazar günü lider Hatayspor ile deplasmanda çok zorlu bir puan mücadelesine girecek.

İkinci yarının ilk iki maçında puan kaybı yaşamadan yoluna devam eden yeşil beyazlılar, Pazar günü deplasmanda Hatayspor ile oynayacağı karşılaşmayı da kazanabilirse farklı hedeflerin hesabını yapacak.

Sahasında oynadığı karşılaşmada Ümraniyespor'u 2-1 yenme başarısı gösteren yeşil beyazlılar Hatayspor ile yapılacak karşılaşmanın hazırlıklarına ise bugün start verecek.



TFF 1. LİG PUAN DURUMU										
TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P		
1	Hatayspor	19	12	4	3	28	15	13	40	
2	BB Erzurumspor	19	10	4	5	22	15	7	34	
3	Bursaspor	19	11	3	5	28	23	5	33	-3
4	Keçiörengücü	19	7	8	4	15	11	4	29	
5	Menemenspor	19	8	4	7	21	23	-2	28	
6	Akhisarspor	19	7	7	5	21	18	3	28	
7	Adana Demirspor	19	7	7	5	31	20	11	28	
8	Ümraniyespor	19	8	4	7	30	28	2	28	
9	Altay	19	7	6	6	23	20	3	27	
10	Giresunspor	19	7	6	6	22	24	-2	27	
11	Balıkesirspor	19	6	6	7	18	20	-2	24	
12	Fatih Karagümrük	18	6	5	7	21	23	-2	23	
13	İstanbulspor	19	4	8	7	27	28	-1	20	
14	Altınordu	18	4	7	7	17	22	-5	19	
15	Osmanlıspor FK	19	5	5	9	20	26	-6	17	-3
16	Adanaspor	19	2	8	9	18	28	-10	14	
17	Boluspor	19	2	8	9	16	27	-11	14	
18	F. Karagümrük	19	5	4	10	24	31	-7	10	-9

19. HAFTA MAÇ SONUÇLARI			
24.01.2020 19:00	AKHİSARSPOR	0 - 1	BURSA SPOR
25.01.2020 14:00	GİRESUNSPOR	2 - 1	C. G. ÜMRANIYESPOR
25.01.2020 16:30	OSMANLI SPOR F. K.	0 - 0	KEÇİÖRENGÜCÜ
25.01.2020 19:00	ALTAY	1 - 0	İSTANBULSPOR A.Ş.
26.01.2020 14:00	BÜYÜKŞEHİR	1 - 0	E. H. BALIKESİRSPOR
26.01.2020 14:00	HATAYSPOR	2 - 0	E. G. MENEMENSPOR
26.01.2020 16:30	ESKİŞEHİRSPOR	0 - 0	ADANASPOR A.Ş.
26.01.2020 19:00	ADANA DEMİRSPOR	2 - 2	BOLUSPOR
27.01.2020 19:00	F. KARAGÜMRÜK	-	ALTINORDU

KURALAY ELEKTRİK
İnş. Taah. Tic. Ltd. Şti

Gökhan Gündüz / Şirket Müdürü
0533 455 57 61

Caner GÜNDÜZ / Ekip ve Araç Sorumlusu
0538 569 7615

Ali Rıza Gündüz / Şantiye ve Malzeme Sorumlusu
0533 427 83 92

*Enerji Nakil Hatları
*Trafo Postaları
*AG+OG+YG
*Elektrik Tesisleri işleri
Fatih Cad. No:22/5 GİRESUN

Akhisarspor'da Altıparmak dönemi sona erdi

TFF 1. Lig ekiplerinden Akhisarspor, teknik direktör Mehmet Altıparmak ile yolları ayırdı.

Akhisarspor Kulübünden yapılan açıklamada, Mehmet Altıparmak ve ekibiyle anlaşarak sözleşmenin feshedildiği bildirildi.

Teknik heyete teşekkür edilen açıklamada, ekibe bundan sonraki çalışma hayatlarında başarı dileğinde bulunuldu.



MEEY MÜHENDİSLİK

DOĞALGAZ



ANA BAYISI

Ücretsiz Keşif
0546 211 09 99



AKSA DOĞALGAZ YETKİLİ FİRMA NO:0067

Merkez: Balık Pazarı Yanı
0454 211 09 99 - 0546 211 09 99

KRALCA Yalçın ESEN



FUTBOL ŞEHİRİ HAREKETLENİYOR...

Futbolcu alacaklarının ödenmesi, takım içindeki arkadaşlığın harika oluşu takım için mücadele edildiği, kişisel sorunların bir tarafa bırakılıp sadece Giresunspor için bir futbol savaşının içine girildiğinin yansıması, buna mukabil artık taraftarında Giresunspor'un yanında olduğunu görünce gözüm arkada kalmıyor.

Tabi ki bu takımın göze görünmeyen başarı mirasları da var. Takım Kaptanı Numan. Hem kişiliği, futbol oyuncusu olarak takımın üstündeki saygısı, sevgi çerçevesinde sayılabilir birlikteliği de göz önüne alındığında takım kaptanının da başarının görünmeyen taraflarından biri olduğunu da görmüş oluruz. Numan Çürüksu, bu haftada iyi futbolu ile alkış zaten hak etti. Tabi ki bunun dışında oyuncularımızın gösterdiği gayret ve mücadeleyi de görünce bu takımın çok canlar yakacağını gözlemliyorum.

Deplasmanda oynayacağımız Hatayspor maçı çok zor bir maç olacak. Çünkü bu hafta oynadıkları Menemenspor maçında, zaman zaman rakip Menemenspor'un baskısı ve kaçırdıkları pozisyonları görünce Hatayspor'dan çekinilmemesi gereğini anlatmaya çalışıyorum. Giresunspor takımı yeter ki tek yürek tek vücut savaşsın, puan getiremeyeceği deplasman olmaz. Bu takıma güvenimi sezon başından beri haykırıyorum. Yeter ki futbolcuların istek ve temennileri olsun. Gerisi kendiliğinden gelir demiştirim. Dilerim umduğumuz puan ve puanları Hatay deplasmanından alırız.

Gençlik ve Spor Bakanlığının katkıları ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü nezdinde proje doğrultusunda şehrimize yapılacak birçok projelerin hayata geçmesi sağlanmak için düğmeye basılmış. DOKAP'ın desteği ile de fizibilite raporları ile bu projeler Giresun'a inşallah hayırlı olur. Bu şehrin kalkınması için tüm emeği geçenlere de hep söyledim, söylüyorum; kim bir çivi çakıyorsa şükranlarımızı sunarım...

âlâmet

Lezzetin âlâmet-i harikası



Rezervasyon Tel: 0(454) 214 15 88



ALAMET RESTAURANT